灌教办〔2019〕30号

县教育局
关于公布2019年中小学“十佳社团”和
“优秀社团”评比结果的通知
各中小学，灌南中专：
为进一步强化学生素质教育，丰富学生成长经历，培养学生兴趣爱好，县教育局于2019年10月至11月开展了全县中小学“十佳社团”和“优秀社团”评比活动。经评比，实验中学“蓝天科技模型社团”等10个社团被评为“十佳社团”、长江路小学“翰韵墨香社团”等20个社团被评为“优秀社团”，黄小英等30名教师被评为“优秀辅导教师”（详见附件）。现予以公布。

特此通知。
附件：灌南县2019年中小学“十佳社团”、“优秀社团”和优秀辅导教师名单
灌南县教育局
2019年12月25日
    （此件公开发布）
附件
灌南县2019年中小学“十佳社团”、“优秀社团”
和优秀辅导教师名单
十佳社团
	序号
	学     校
	名     称

	1
	灌南县实验中学
	蓝天科技模型社团

	2
	灌南县新集小学
	科技与梦想社团

	3
	灌南县苏州路实验学校
	筝韵社团

	4
	灌南县孟兴庄小学
	李军书法社团

	5
	灌南县长江路小学
	和雅绘画社团

	6
	灌南县三口小学
	书法社团

	7
	灌南县张店小学
	威风锣鼓社团

	8
	灌南县实验小学
	扎染社团

	9
	灌南县实验小学
	妙笔丹青社团

	10
	灌南县苏州路实验学校
	童音童舞社团

优秀社团
	序号
	学      校
	名      称

	1
	灌南县长江路小学
	翰墨韵香社团

	2
	灌南县北陈集中学
	科技社团

	3
	灌南县堆沟港小学
	信息技术社团

	4
	灌南县新安镇中心小学
	巧虎科技社团

	5
	灌南县实验中学
	乒乓球社团

	6
	灌南县实验中学
	初中中国画社团

	7
	灌南县李集中学
	创艺社团

	8
	灌南县李集小学
	读写文学社团

	9
	灌南县扬州路实验学校
	魅力生物社团

	10
	灌南县新安镇中心小学
	雏鹰篮球社团

	11
	灌南县百禄小学
	FT社团

	12
	灌南县六塘小学
	经典飘香社团

	13
	灌南县实验小学
	冠豪足球社团

	14
	灌南县汤沟小学
	音乐社团

	15
	灌南县张店中学
	书法社团

	16
	灌南县花园小学
	硬笔书法

	17
	灌南县新安小学
	快乐英语

	18
	灌南县堆沟港中学
	乡情墨韵美术社团

	19
	灌南高级中学
	爱乐音乐社团

	20
	灌南县中等专业学校
	健身气功社团

优秀辅导教师

	序号
	学     校
	社团名称
	辅导教师

	1
	灌南县实验小学
	扎染社团
	黄小英

	2
	灌南县新集小学
	科技与梦想社团
	朱建成

	3
	灌南县苏州路实验学校
	筝韵社团
	孟媛媛

	4
	灌南县孟兴庄小学
	李军书法社团
	李  军

	5
	灌南县长江路小学
	和雅绘画社团
	刘苏吉

	6
	灌南县三口小学
	书法社团
	李亚东

	7
	灌南县张店小学
	威风锣鼓社团
	周向前

	8
	灌南县实验中学
	蓝天科技模型社团
	王  群

	9
	灌南县实验小学
	妙笔丹青社团
	吴  晗

	10
	灌南县苏州路实验学校
	童音童舞社团
	李文娟

	11
	灌南县北陈集中学
	科技社团
	刘友明

	12
	灌南县长江路小学
	翰墨韵香社团
	张海涛

	13
	灌南县堆沟港小学
	信息技术社团
	卞广桃

	14
	灌南县新安镇中心小学
	巧虎科技社团
	厉玉莲

	15
	灌南县实验中学
	乒乓球社团
	庄国栋

	16
	灌南县实验中学
	初中中国画社团
	周金宝

	17
	灌南县李集中学
	创艺社团
	张德苗

	18
	灌南县李集小学
	读写文学社团
	陈  实

	19
	灌南县扬州路实验学校
	魅力生物社团
	张万刚

	20
	灌南县新安镇中心小学
	雏鹰篮球社团
	刘尊令

	21
	灌南县百禄小学
	FT社团
	张  杰

	22
	灌南县六塘小学
	经典飘香社团
	丁  芹

	23
	灌南县实验小学
	冠豪足球社团
	陈  文

	24
	灌南县汤沟小学
	音乐社团
	柳  月

	25
	灌南县张店中学
	书法社团
	袁荟丽

	26
	灌南县花园小学
	硬笔书法
	汪全才

	27
	灌南县新安小学
	快乐英语
	时文婷

	28
	灌南县堆沟港中学
	乡情墨韵美术社团
	周文明

	29
	灌南高级中学
	爱乐音乐社团
	周  勇

	30
	灌南县中等专业学校
	健身气功社团
	汪  杰

灌南县教育局办公室                   2019年12月25日印
PAGE
- 2 -